
1 Etapa Florientação 2023 "Copa Mario Weege"
Unisul Pedra Branca/SC 16.4.2023
Barriga Verde Clube de Orientação

Luan Rodrigo Ferreira De Oliveira
Clube de Orientação de Florianópolis
Percurso : H Adulto E
Distancia : 8400m (Desnivel 95m)
Tempo : 1:14:57 (8'55"/km)

1/4 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Marcelino Falcao Garcia 1:19:35
3. Victor Almeida De Souza 1:35:23

1. 85 00:01:53 266m 7'05"/km
2. 34 00:06:08 00:08:01 573m 10'42"/km
3. 36 00:07:04 00:15:05 855m 8'16"/km
4. 31 00:07:26 00:22:31 695m 10'42"/km
5. 60 00:07:22 00:29:53 726m 10'09"/km
6. 55 00:04:14 00:34:07 503m 8'25"/km
7. 32 00:09:04 00:43:11 1061m 8'33"/km
8. 53 00:03:49 00:47:00 253m 15'05"/km
9. 38 00:05:20 00:52:20 695m 7'40"/km

10. 37 00:07:35 00:59:55 939m 8'05"/km
11. 50 00:06:15 01:06:10 689m 9'04"/km
12. 61 00:02:55 01:09:05 330m 8'50"/km
13. 52 00:05:05 01:14:10 745m 6'49"/km
14. 999 00:00:47 01:14:57 115m 6'49"/km
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